Registro de Preços para contratação 

de empresa para fornecimento de açúcar e café, para atendimento das demandas do SAAE 

de Juazeiro/BA, em favor da empresa Licitante: F MIRANDA DE ALENCAR, inscrita no 

CNPJ sob nº 14.769.433/0001-10, no valor global R$ 17.250,00 (dezessete mil, duzentos e 

cinquenta reais). 

HOMOLOGO o procedimento licitatório acima referendado, em face ao resultado final 

exarado pela Pregoeira, devidamente designada, e que constitui parte deste Pregão 

Eletrônico, regido pela Lei nº 14.133/21 e suas alterações bem como, pelas disposições

[...]

de empresa para o fornecimento de material de limpeza, descartáveis e higiene em geral, para 

atender as demandas do SAAE de Juazeiro/BA, em favor das empresas Licitantes: F 

MIRANDA DE ALENCAR, inscrita no CNPJ sob nº 14.769.433/0001-10, no valor global 

R$ 45.662,30 (quarenta e cinco mil, seiscentos e sessenta e dois reais de trinta centavos), BQS 

DISTRIBUIDORA LTDA, inscrita no CNPJ sob nº 33.613.876/0001-62, no valor global 

R$ 54.492,89 (cinquenta e quatro mil, quatrocentos e noventa e dois reais e oitenta e nove 

centavos), VILLAR COMÉRCIO DE SUPRIMENTOS LTDA, inscrita no CNPJ sob nº 

48.968.311/0001-75, no valor global R$ 2.527,70 (dois mil, quinhentos e vinte e sete reais e 

setenta centavos), e WWR PANIFICADORA LTDA, inscrita no CNPJ sob nº 

17.312.066/0001-10, no valor global R$ 106.632,60 (cento e seis mil, seiscentos e trinta e dois 

reais e sessenta centavos), ,respectivamente. 

HOMOLOGO o procedimento licitatório acima referendado, em face ao resultado final 

exarado pela Pregoeira, devidamente designada, e que constitui parte deste Pregão 

Eletrônico, regido pela Lei nº 14.133/21 e suas alterações bem como, pelas disposições